



[\(Azərbaycanlılar "Equpy" adlı yeni sosial bk saytı yaradılar \(MSAHB](#)

.Azərbaycanda yeni sosial bk yarandı. Sosial bk "Equpy.com" domeni adı ilə fəaliyyət göstərir

.slamazeri.com bəknin təsisçilərindən biri olan Eln Kazimdən məsəhib əlb

?Bu sosial bk kim tərəfindən yarandı və digərindən nə ilə fərqlənir

Sosial bk Equpy Group tərəfindən yaradılıb, digərindən istifadə rahatlığı və bəsitliyi, həminin - funksiyaların oxluu ilə fərqlənir. istifadə edilən qeydiyyatdan keçməklə xəsi hesabların yaradılması və əadək funksiyalardan istifadə hüququna sahib olurlar

Dostlarla və tanıqlarla əlaqə olma -

yazma, səsli və gənəl məsəjləmə -

Səsli statuslar paylaşma bilmə -

Qruplar və şifrlər yaratma və ya digərlərin qoşulma bilmə -

Tədbirlər yaratma, digər tədbirləri gənərləmə və qoşulma bilmə -

Oyunlar -

Filmlər -

Elənlər yaratma, digər istifadəçilərinin elənlərin gənərləmə və əl-əri əd bilməklə -

...V digər yəzlərlə funksiya -

?insənlərin məlumat təhlükəsizliyi necə qorunur və kəs təqdirdə hansı tədbirlər gənərlənir

Saytda "Gizlilik" bəlməsində də qeyd etdiyimiz kimi, insənlərin informasiya təhlükəsizliyi tərfimizdən nə yəksək səviyyədə texnologiyalar ilə qorunur. Bətin informasiyalar SSL və tərfimizdən sistem inteqrasiya edilmiş "SecureCollect" texnologiyası ilə ifərlənir və bu cür daxili istifadə yənləndirir. Bu cür ifərləmə zamanı istifadə edilən məlumatların biz bələ gənərləmə, oxuma və ya rədakt əd bilmərik

?Sosial bkni milli sosial bk ədlandra bəlikmi

Bəxməyaraq ki, sosial bkni yaradaqlar yənləz əzərbaycanlılardır, biz təkcə əzərbaycanlılar deyil bəqa millətlərdən olan insənlərə də xidmət gəstrməyə hazırq, qəpəməz milliyyətdən əsl əlməyaraq hər kəsə nə əqdər

?Hənsə kampaniyalardan istifadə ədrək bu yeni sosial bkni təntmə dənərsəz

Saytda 1 iyula qədər təntmə məqsədli yəri kəirilir. Yəri qətlməyə nə saytda linkini #equpy hətəqi ilə mxtlif sosial bklərdə paylaşmaqla kifayətdir. 1 iyul cənəl yəyəmdə səlçək qəlib təm yeni iPhone 7 verilçək

?Məqsədiniz nədir

Məqsədimiz insənlərin nəsiyyətlə qurmasında əsənləndərməyə, onlənərin yəni dostqlar qəzənəməsnə kəməklə ətməklə, hazırk bəyək sosial bklərlə: Facebook, Twitter və b. ilə əyni pillə yəksəlməkdir. Bu pillə yəksəlməklə nə insənlərin dəstiyi bizim ox vəcibdir. Biz dənəz nəvbəmizdə istifadəçilərimizin rahatlığı nə əlacəq.

.Həminin istifadəçilərin irədlərlərinə və təkliflərinə dənəlməyə hazırq